## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsāt\_\_ nōn \_\_, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāt\_\_.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāt\_\_?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāt\_\_\_\_\_.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt\_\_\_\_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt\_\_\_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt\_\_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn \_\_, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāt \_\_ \_\_.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāt \_\_ \_\_?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāt \_\_ \_\_.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt \_\_ \_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt \_\_ \_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_ \_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsāti sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsāti estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāt \_\_\_\_.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāt \_\_\_\_?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāt \_\_\_\_.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt \_\_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta \_\_\_.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāt\_\_\_?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāt\_\_\_\_\_.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt\_\_\_\_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt\_\_\_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt\_\_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāt    ?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāt    .”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt    .
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt    ?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt    .”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater fīliam interrogat: “Ā quō pulsāta \_\_\_?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāt \_\_\_.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt \_\_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt \_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāt \_\_\_\_\_.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt \_\_\_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāta \_\_\_\_.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt \_\_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāta sum.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt \_\_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāta sum.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsātae \_\_\_\_\_.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt \_\_\_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater fīliam interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāta sum.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsātae sunt.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsāt       ?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt           .”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāta sum.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsātae sunt.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsātae \_\_\_\_\_?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāta sum.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsātae sunt.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsātae estis?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsāt \_\_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiā interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāta sum.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsātae sunt.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsātae estis?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsātae \_\_\_\_\_.”

## exercitium vi, altera pars

- 12 Titus: “Ego et Mārcus Sextum pulsāvimus, nec nōs deinde ab eō pulsātī sumus.”
- 13 Quīntus: “Vōsne Sextum pulsāvistis nec ab eō pulsātī estis?”
- 14 Titus: “Ego sōlus pulsātus nōn sum.”
- 15 Quīntus: “Cūr tū pulsātus nōn es, Tite?”
- 16 Puella plōrat, quia ā puerō improbō pulsāta est.
- 17 Mater filiam interrogat: “Ā quō pulsāta es?”
- 18 Filia respondet: “A puerō improbō pulsāta sum.”
- 19 Puellae plōrant, quia ā puerīs improbīs pulsātae sunt.
- 20 Mater filias interrogat: “A quibus pulsātae estis?”
- 21 Fīliae respondent: “A puerīs improbīs pulsātae sumus.”

## exercitium vii

- ① Pater \_\_\_\_\_ [= sanguinem] in faciē filiī \_\_\_\_\_ [= videt].
- ② Nōn sine \_\_\_\_\_ Sextus Mārcum pulsāvit.
- ③ Sextus, quī tam \_\_\_\_\_ est quam bōs, ā duōbus puerīs pulsātus est; neque enim Mārcus sōlus puerum validiōrem \_\_\_\_\_ potest.
- ④ Mārcus sē \_\_\_\_\_ cōnātur: “Sextus est puer māior et validior.”
- ⑤ \_\_\_\_\_ est animal quod \_\_\_\_\_ gerit in fronte.
- ⑥ Mārcus tam sordidus est quam \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius iam satis audīvit dē \_\_\_\_\_ puerōrum.
- ⑧ Iūlius: “Nōlī mihi plūs \_\_\_\_\_ dē illā pugnā \_\_\_\_\_!”
- ⑨ In cubiculō suō Mārcus vestem sordidam \_\_\_\_\_ et aliam vestem pūram induit: Mārcus vestīmenta \_\_\_\_\_.
- ⑩ \_\_\_\_\_ [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat.
- ⑪ Solum ātriī sordidum est; mater \_\_\_\_\_ in solō cōspicit.
- ⑫ Aemilia: “\_\_\_\_\_ pedibus sordidīs in \_\_\_\_\_ mundō ambulāvit!”
- ⑬ Iūlius ‘porcum ātrium intrāvisse’ \_\_\_\_\_ [= dīcit].”
- ⑭ Aemilia: “Quid \_\_\_\_\_?” Iūlius: “Porcum intrāvisse \_\_\_\_\_.”
- ⑮ Aemilia: “\_\_\_\_\_ tū?”

## exercitium vii

- ① Pater **cruōrem** [= sanguinem] in faciē filiī \_\_\_\_\_ [= videt].
- ② Nōn sine \_\_\_\_\_ Sextus Mārcum pulsāvit.
- ③ Sextus, quī tam \_\_\_\_\_ est quam bōs, ā duōbus puerīs pulsātus est; neque enim Mārcus sōlus puerum validiōrem \_\_\_\_\_ potest.
- ④ Mārcus sē \_\_\_\_\_ cōnātur: “Sextus est puer māior et validior.”
- ⑤ \_\_\_\_\_ est animal quod \_\_\_\_\_ gerit in fronte.
- ⑥ Mārcus tam sordidus est quam \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius iam satis audīvit dē \_\_\_\_\_ puerōrum.
- ⑧ Iūlius: “Nōlī mihi plūs \_\_\_\_\_ dē illā pugnā \_\_\_\_\_!”
- ⑨ In cubiculō suō Mārcus vestem sordidam \_\_\_\_\_ et aliam vestem pūram induit: Mārcus vestīmenta \_\_\_\_\_.
- ⑩ \_\_\_\_\_ [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat.
- ⑪ Solum ātriī sordidum est; mater \_\_\_\_\_ in solō cōspicit.
- ⑫ Aemilia: “\_\_\_\_\_ pedibus sordidīs in \_\_\_\_\_ mundō ambulāvit!”
- ⑬ Iūlius ‘porcum ātrium intrāvisse’ \_\_\_\_\_ [= dīcit].”
- ⑭ Aemilia: “Quid \_\_\_\_\_?” Iūlius: “Porcum intrāvisse \_\_\_\_\_.”
- ⑮ Aemilia: “\_\_\_\_\_ tū?”